K. S.
Taryfy na przewóz węgla W ,M 910 „Zbioru taryf, ogłoszony został

zbiór taryf na przewóz węgla, koksu i antracytu, które to taryfy będą obowiązy-
wały od 1 (13) lutego 1898 roku. Nowy zbiór nie przedstawia żadnych zmian
w obowiązujących dotychczas taryfach, lecz stanowi przedruk zbioru obowiązu-
jącego od dnia 1 (13) sierpnia roku 1895, z uwzględnieniem wszystkich zmian
i dopełnień, jakie później miały miejsce. W nowym zbiorze znajdujemy między
innemi: ogólne taryfy na przewóz węgla drogami żelaznemi w Rosyi, wyjątkowe